
中型高圧蒸気滅菌器

Ｂタ イ プ オ ートクレ ー ブ

プレバキューム方式とクリーン蒸気
による高い滅菌性能の実現

給排水・配管工事不要、
電源接続のみで運転可能

● 小型圧力容器で法的手続きが不要
● 大型7インチのカラータッチパネルを採用
● USBメモリへ運転履歴が自動保存
● クリーン蒸気とステンレス缶体による滅菌品質ならびに耐食性の向上

Made in JAPAN



エアフィルター
給水タンク

タッチパネル滅菌室圧力計電源スイッチ USB挿入口

内　容 仕　　　　様

Specifications
MB-450  仕様

※仕様・カタログ等の掲載内容は製品改良のため予告無く変更する場合があります。

製造販売

本社：〒387-0018 長野県千曲市大字新田124
TEL：026-273-1800  FAX：026-272-5723
●お問合せ：営業部 TEL：026-214-1802
http://www.chiyoda-electric.co.jp

販売店

2010

ウォッシャー・ディスインフェクター

販　売　名：ウォッシャー・ディスインフェクター AW-150／AW-180
一般的名称：器具除染用洗浄器
機器の分類：一般医療機器（クラスⅠ）
届 出 番 号：20B2X10010000004／20B2X10010000006
製 造 販 売：チヨダエレクトリック株式会社

関 連 製 品

販 売 名
一 般 的 名 称
機 器 の 分 類
認 証 番 号
外 形 寸 法
缶 体 寸 法
表 示・操 作
電 源
消 費 電 流
重 量
最 大 積 載 量

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

中型高圧蒸気滅菌器  MB-450
小型包装品用高圧蒸気滅菌器
管理医療機器（クラスⅡ）・特定保守管理医療機器
302AKBZX00066000
W610×D850×H1520mm
有効  φ450×480mm
7インチ  カラータッチパネル
AC200V  3φ  50/60Hz
20A
250㎏
20㎏

必 要 設 備13. 三相AC200V±10％  ブレーカー付き

オ プ シ ョ ン12. •記録計 •感震センサー •自動給排水 
•プリンター

記録計
（オプション）

操作表示部

AW-150 AW-180


